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EC0202 DIFUSION CULTURA AMBIENTAL

$114,750.351000 SERVICIOS PERSONALES $114,750.35 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30$0.00 $28,367.05

$105,923.401100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401110   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401111   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$8,826.951300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951322   Gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$13,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $13,000.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00$0.00 $6,400.00

$13,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $13,000.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00$0.00 $6,400.00

$13,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $13,000.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00$0.00 $6,400.00

$13,000.002611   Combustibles $13,000.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00$0.00 $6,400.00

$22,249.653000 SERVICIOS GENERALES $22,249.65 $12,959.03 $12,959.03 $12,959.03 $12,959.03$0.00 $9,290.62

$22,249.653500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $22,249.65 $12,959.03 $12,959.03 $12,959.03 $12,959.03$0.00 $9,290.62

$9,249.653550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $9,249.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,249.65

$9,249.653551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $9,249.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,249.65

$13,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $13,000.00 $12,959.03 $12,959.03 $12,959.03 $12,959.03$0.00 $40.97

$13,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $13,000.00 $12,959.03 $12,959.03 $12,959.03 $12,959.03$0.00 $40.97

$150,000.00  DIFUSION CULTURA AMBIENTAL $150,000.00 $105,942.33 $105,942.33 $105,942.33 $105,942.33$0.00 $44,057.67

ED0203 ATENCION REZAGO ESCOLAR

$114,750.351000 SERVICIOS PERSONALES $114,750.35 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30$0.00 $28,367.05

$105,923.401100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401110   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401111   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$8,826.951300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951322   Gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$10,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$10,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$10,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00
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$10,000.002611   Combustibles $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$25,249.653000 SERVICIOS GENERALES $25,249.65 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00$0.00 $17,709.65

$25,249.653800 SERVICIOS OFICIALES $25,249.65 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00$0.00 $17,709.65

$25,249.653820   Gastos de orden social y cultural $25,249.65 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00$0.00 $17,709.65

$25,249.653821   Gastos de orden social y cultural $25,249.65 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00$0.00 $17,709.65

$150,000.00  ATENCION REZAGO ESCOLAR $150,000.00 $99,923.30 $99,923.30 $99,923.30 $99,923.30$0.00 $50,076.70

FH0301 CONTROL Y APLICACION EFICIENTE DE LOS RECURSOS

$1,334,282.821000 SERVICIOS PERSONALES $1,334,282.82 $981,091.15 $981,091.15 $981,091.15 $981,091.15$0.00 $353,191.67

$1,231,645.681100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,231,645.68 $905,238.30 $905,238.30 $905,238.30 $905,238.30$0.00 $326,407.38

$1,231,645.681130   Sueldos base al personal permanente $1,231,645.68 $905,238.30 $905,238.30 $905,238.30 $905,238.30$0.00 $326,407.38

$1,231,645.681132   Sueldo Base al Personal de Confianza $1,231,645.68 $905,238.30 $905,238.30 $905,238.30 $905,238.30$0.00 $326,407.38

$102,637.141300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $102,637.14 $75,852.85 $75,852.85 $75,852.85 $75,852.85$0.00 $26,784.29

$102,637.141320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $102,637.14 $75,852.85 $75,852.85 $75,852.85 $75,852.85$0.00 $26,784.29

$102,637.141322   Gratificación de fin de año $102,637.14 $75,852.85 $75,852.85 $75,852.85 $75,852.85$0.00 $26,784.29

$227,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $219,500.00 $146,081.24 $134,651.62 $123,222.00 $123,222.00-$7,500.00 $84,848.38

$112,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $154,500.00 $129,289.19 $117,859.57 $106,429.95 $106,429.95$42,500.00 $36,640.43

$40,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $65,000.00 $59,449.33 $48,019.71 $36,590.09 $36,590.09$25,000.00 $16,980.29

$40,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $65,000.00 $59,449.33 $48,019.71 $36,590.09 $36,590.09$25,000.00 $16,980.29

$15,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $15,000.00 $7,479.99 $7,479.99 $7,479.99 $7,479.99$0.00 $7,520.01

$15,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $15,000.00 $7,479.99 $7,479.99 $7,479.99 $7,479.99$0.00 $7,520.01

$12,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,000.00 $4,962.99 $4,962.99 $4,962.99 $4,962.99-$2,000.00 $5,037.01

$12,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,000.00 $4,962.99 $4,962.99 $4,962.99 $4,962.99-$2,000.00 $5,037.01

$28,000.002150   Material impreso e información digital $52,500.00 $57,096.88 $57,096.88 $57,096.88 $57,096.88$24,500.00 -$4,596.88

$28,000.002151   Material impreso e información digital $52,500.00 $57,096.88 $57,096.88 $57,096.88 $57,096.88$24,500.00 -$4,596.88

$17,000.002160   Material de limpieza $12,000.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00-$5,000.00 $11,700.00

$17,000.002161   Material de limpieza $12,000.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00-$5,000.00 $11,700.00

$70,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$65,000.00 $5,000.00

$70,000.002210   Productos alimenticios para personas $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$65,000.00 $5,000.00

$70,000.002211   Productos alimenticios para personas $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$65,000.00 $5,000.00

$10,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,000.00 $1,307.33 $1,307.33 $1,307.33 $1,307.33$0.00 $8,692.67

$10,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $10,000.00 $1,307.33 $1,307.33 $1,307.33 $1,307.33$0.00 $8,692.67
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$10,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $10,000.00 $1,307.33 $1,307.33 $1,307.33 $1,307.33$0.00 $8,692.67

$5,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $25,000.00 $14,762.22 $14,762.22 $14,762.22 $14,762.22$20,000.00 $10,237.78

$5,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $951.14 $951.14 $951.14 $951.14$0.00 $4,048.86

$5,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $951.14 $951.14 $951.14 $951.14$0.00 $4,048.86

$0.002590   Otros productos químicos $20,000.00 $13,811.08 $13,811.08 $13,811.08 $13,811.08$20,000.00 $6,188.92

$0.002591   Otros productos químicos $20,000.00 $13,811.08 $13,811.08 $13,811.08 $13,811.08$20,000.00 $6,188.92

$5,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$5,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$5,000.002611   Combustibles $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$20,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002710   Vestuario y uniformes $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002711   Vestuario y uniformes $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$5,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,000.00 $722.50 $722.50 $722.50 $722.50$0.00 $4,277.50

$5,000.002910   Herramientas menores $5,000.00 $722.50 $722.50 $722.50 $722.50$0.00 $4,277.50

$5,000.002911   Herramientas menores $5,000.00 $722.50 $722.50 $722.50 $722.50$0.00 $4,277.50

$1,502,891.083000 SERVICIOS GENERALES $1,671,802.17 $1,392,175.04 $1,392,175.04 $1,381,526.04 $1,381,526.04$168,911.09 $279,627.13

$130,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $208,920.09 $172,978.09 $172,978.09 $172,978.09 $172,978.09$78,920.09 $35,942.00

$120,000.003110   Energía eléctrica $198,920.09 $172,978.09 $172,978.09 $172,978.09 $172,978.09$78,920.09 $25,942.00

$120,000.003111   Energía eléctrica $198,920.09 $172,978.09 $172,978.09 $172,978.09 $172,978.09$78,920.09 $25,942.00

$7,000.003140   Telefonía tradicional $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,000.00

$7,000.003141   Telefonía tradicional $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,000.00

$3,000.003150   Telefonía celular $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.003151   Telefonía celular $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$815,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $877,341.00 $726,387.28 $726,387.28 $726,387.28 $726,387.28$62,341.00 $150,953.72

$320,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $320,000.00 $241,630.20 $241,630.20 $241,630.20 $241,630.20$0.00 $78,369.80

$320,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $320,000.00 $241,630.20 $241,630.20 $241,630.20 $241,630.20$0.00 $78,369.80

$450,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $521,878.00 $475,643.51 $475,643.51 $475,643.51 $475,643.51$71,878.00 $46,234.49

$450,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $521,878.00 $475,643.51 $475,643.51 $475,643.51 $475,643.51$71,878.00 $46,234.49

$35,000.003340   Servicios de capacitación $25,463.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,537.00 $25,463.00

$35,000.003341   Servicios de capacitación $25,463.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,537.00 $25,463.00

$10,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $10,000.00 $9,113.57 $9,113.57 $9,113.57 $9,113.57$0.00 $886.43

$10,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $10,000.00 $9,113.57 $9,113.57 $9,113.57 $9,113.57$0.00 $886.43
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$11,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $11,000.00 $7,730.25 $7,730.25 $7,730.25 $7,730.25$0.00 $3,269.75

$6,000.003410   Servicios financieros y bancarios $7,000.00 $6,385.80 $6,385.80 $6,385.80 $6,385.80$1,000.00 $614.20

$6,000.003411   Servicios financieros y bancarios $7,000.00 $6,385.80 $6,385.80 $6,385.80 $6,385.80$1,000.00 $614.20

$5,000.003420   Servicios de cobranza, investigación crediticia y similar $4,000.00 $1,344.45 $1,344.45 $1,344.45 $1,344.45-$1,000.00 $2,655.55

$5,000.003421   Servicios de cobranza, investigación crediticia y similar $4,000.00 $1,344.45 $1,344.45 $1,344.45 $1,344.45-$1,000.00 $2,655.55

$13,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,000.00

$3,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$10,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$20,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$38,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $33,150.00 $8,412.20 $8,412.20 $8,412.20 $8,412.20-$4,850.00 $24,737.80

$18,000.003720   Pasajes terrestres $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00

$18,000.003721   Pasajes terrestres Nacionales $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00

$20,000.003750   Viáticos en el país $15,150.00 $8,412.20 $8,412.20 $8,412.20 $8,412.20-$4,850.00 $6,737.80

$20,000.003751   Viáticos en el país $15,150.00 $8,412.20 $8,412.20 $8,412.20 $8,412.20-$4,850.00 $6,737.80

$385,891.083800 SERVICIOS OFICIALES $418,391.08 $416,352.22 $416,352.22 $416,352.22 $416,352.22$32,500.00 $2,038.86

$385,891.083820   Gastos de orden social y cultural $418,391.08 $416,352.22 $416,352.22 $416,352.22 $416,352.22$32,500.00 $2,038.86

$385,891.083821   Gastos de orden social y cultural $418,391.08 $416,352.22 $416,352.22 $416,352.22 $416,352.22$32,500.00 $2,038.86

$90,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $90,000.00 $60,315.00 $60,315.00 $49,666.00 $49,666.00$0.00 $29,685.00

$10,000.003920   Impuestos y derechos $10,000.00 $860.00 $860.00 $860.00 $860.00$0.00 $9,140.00

$10,000.003921   Impuestos y derechos $10,000.00 $860.00 $860.00 $860.00 $860.00$0.00 $9,140.00

$80,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $80,000.00 $59,455.00 $59,455.00 $48,806.00 $48,806.00$0.00 $20,545.00

$80,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $80,000.00 $59,455.00 $59,455.00 $48,806.00 $48,806.00$0.00 $20,545.00

$20,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $20,000.00 $13,326.50 $13,326.50 $13,326.50 $13,326.50$0.00 $6,673.50

$20,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $20,000.00 $13,326.50 $13,326.50 $13,326.50 $13,326.50$0.00 $6,673.50

$20,000.004390   Otros Subsidios $20,000.00 $13,326.50 $13,326.50 $13,326.50 $13,326.50$0.00 $6,673.50

$20,000.004391   Otros Subsidios $20,000.00 $13,326.50 $13,326.50 $13,326.50 $13,326.50$0.00 $6,673.50

$15,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00
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$15,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$3,099,173.90  CONTROL Y APLICACION EFICIENTE DE LOS RECURSOS $3,260,584.99 $2,532,673.93 $2,521,244.31 $2,499,165.69 $2,499,165.69$161,411.09 $739,340.68

GM0204 GESTION EFICAZ, EFICIENTE Y TRANSPARENTE

$411,232.001000 SERVICIOS PERSONALES $411,232.00 $309,572.05 $309,572.05 $309,572.05 $309,572.05$0.00 $101,659.95

$379,598.761100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $379,598.76 $284,699.08 $284,699.08 $284,699.08 $284,699.08$0.00 $94,899.68

$379,598.761110   Dietas $379,598.76 $284,699.08 $284,699.08 $284,699.08 $284,699.08$0.00 $94,899.68

$379,598.761111   Dietas $379,598.76 $284,699.08 $284,699.08 $284,699.08 $284,699.08$0.00 $94,899.68

$31,633.241300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $31,633.24 $24,872.97 $24,872.97 $24,872.97 $24,872.97$0.00 $6,760.27

$31,633.241320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $31,633.24 $24,872.97 $24,872.97 $24,872.97 $24,872.97$0.00 $6,760.27

$31,633.241322   Gratificación de fin de año $31,633.24 $24,872.97 $24,872.97 $24,872.97 $24,872.97$0.00 $6,760.27

$460,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $330,000.00 $290,000.00 $290,000.00 $290,000.00 $290,000.00-$130,000.00 $40,000.00

$460,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $330,000.00 $290,000.00 $290,000.00 $290,000.00 $290,000.00-$130,000.00 $40,000.00

$460,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $330,000.00 $290,000.00 $290,000.00 $290,000.00 $290,000.00-$130,000.00 $40,000.00

$460,000.002611   Combustibles $330,000.00 $290,000.00 $290,000.00 $290,000.00 $290,000.00-$130,000.00 $40,000.00

$1,808,768.003000 SERVICIOS GENERALES $652,424.82 $608,266.27 $608,266.27 $608,266.27 $608,266.27-$1,156,343.18 $44,158.55

$6,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $6,500.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00$0.00 $1,758.00

$6,500.003150   Telefonía celular $6,500.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00$0.00 $1,758.00

$6,500.003151   Telefonía celular $6,500.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00$0.00 $1,758.00

$90,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00-$44,760.00 $0.00

$30,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00

$30,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00

$60,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00-$14,760.00 $0.00

$60,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00 $45,240.00-$14,760.00 $0.00

$480,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $150,000.00 $136,902.53 $136,902.53 $136,902.53 $136,902.53-$330,000.00 $13,097.47

$480,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $150,000.00 $136,902.53 $136,902.53 $136,902.53 $136,902.53-$330,000.00 $13,097.47

$480,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $150,000.00 $136,902.53 $136,902.53 $136,902.53 $136,902.53-$330,000.00 $13,097.47

$25,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00

$25,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00

$25,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00

$697,268.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $166,842.00 $146,173.83 $146,173.83 $146,173.83 $146,173.83-$530,426.00 $20,668.17
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$367,268.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $136,842.00 $129,287.90 $129,287.90 $129,287.90 $129,287.90-$230,426.00 $7,554.10

$367,268.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $136,842.00 $129,287.90 $129,287.90 $129,287.90 $129,287.90-$230,426.00 $7,554.10

$280,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $30,000.00 $16,885.93 $16,885.93 $16,885.93 $16,885.93-$250,000.00 $13,114.07

$280,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $30,000.00 $16,885.93 $16,885.93 $16,885.93 $16,885.93-$250,000.00 $13,114.07

$50,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00

$50,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00

$30,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $20,000.00 $13,325.13 $13,325.13 $13,325.13 $13,325.13-$10,000.00 $6,674.87

$30,000.003750   Viáticos en el país $20,000.00 $13,325.13 $13,325.13 $13,325.13 $13,325.13-$10,000.00 $6,674.87

$30,000.003751   Viáticos en el país $20,000.00 $13,325.13 $13,325.13 $13,325.13 $13,325.13-$10,000.00 $6,674.87

$480,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $263,842.82 $261,882.78 $261,882.78 $261,882.78 $261,882.78-$216,157.18 $1,960.04

$480,000.003820   Gastos de orden social y cultural $263,842.82 $261,882.78 $261,882.78 $261,882.78 $261,882.78-$216,157.18 $1,960.04

$480,000.003821   Gastos de orden social y cultural $263,842.82 $261,882.78 $261,882.78 $261,882.78 $261,882.78-$216,157.18 $1,960.04

$320,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $130,320.00 $130,122.44 $130,122.44 $130,122.44 $130,122.44-$189,680.00 $197.56

$50,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00

$50,000.004310   Subsidios a la producción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00

$50,000.004311   Subsidios a la producción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00

$270,000.004400 AYUDAS SOCIALES $130,320.00 $130,122.44 $130,122.44 $130,122.44 $130,122.44-$139,680.00 $197.56

$150,000.004410   Ayudas sociales a personas $24,540.00 $24,540.00 $24,540.00 $24,540.00 $24,540.00-$125,460.00 $0.00

$150,000.004411   Ayudas sociales a personas $24,540.00 $24,540.00 $24,540.00 $24,540.00 $24,540.00-$125,460.00 $0.00

$60,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $105,780.00 $105,582.44 $105,582.44 $105,582.44 $105,582.44$45,780.00 $197.56

$60,000.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $105,780.00 $105,582.44 $105,582.44 $105,582.44 $105,582.44$45,780.00 $197.56

$60,000.004450   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$60,000.00 $0.00

$60,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$60,000.00 $0.00

$3,000,000.00  GESTION EFICAZ, EFICIENTE Y TRANSPARENTE $1,523,976.82 $1,337,960.76 $1,337,960.76 $1,337,960.76 $1,337,960.76-$1,476,02… $186,016.06

GV0205 GESTION DE APOYOS EFICIENTE

$114,750.351000 SERVICIOS PERSONALES $114,750.35 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30$0.00 $28,367.05

$105,923.401100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401110   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401111   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$8,826.951300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20
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$8,826.951322   Gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$10,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$10,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$10,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$10,000.002611   Combustibles $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$25,249.653000 SERVICIOS GENERALES $25,249.65 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00$0.00 $13,249.65

$25,249.653800 SERVICIOS OFICIALES $25,249.65 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00$0.00 $13,249.65

$25,249.653820   Gastos de orden social y cultural $25,249.65 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00$0.00 $13,249.65

$25,249.653821   Gastos de orden social y cultural $25,249.65 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00$0.00 $13,249.65

$150,000.00  GESTION DE APOYOS EFICIENTE $150,000.00 $104,383.30 $104,383.30 $104,383.30 $104,383.30$0.00 $45,616.70

HP0302 HACIENDA Y PATRIMONIO

$114,750.351000 SERVICIOS PERSONALES $114,750.35 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30$0.00 $28,367.05

$105,923.401100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401110   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401111   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$8,826.951300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951322   Gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$25,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $31,500.00 $22,219.64 $22,219.64 $22,219.64 $22,219.64$6,500.00 $9,280.36

$10,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $16,500.00 $16,219.64 $16,219.64 $16,219.64 $16,219.64$6,500.00 $280.36

$10,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $16,500.00 $16,219.64 $16,219.64 $16,219.64 $16,219.64$6,500.00 $280.36

$10,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $16,500.00 $16,219.64 $16,219.64 $16,219.64 $16,219.64$6,500.00 $280.36

$15,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $15,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $9,000.00

$15,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $15,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $9,000.00

$15,000.002611   Combustibles $15,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $9,000.00

$10,249.653000 SERVICIOS GENERALES $3,749.65 $1,438.40 $1,438.40 $1,438.40 $1,438.40-$6,500.00 $2,311.25

$10,249.653700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $3,749.65 $1,438.40 $1,438.40 $1,438.40 $1,438.40-$6,500.00 $2,311.25

$6,000.003720   Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.003721   Pasajes terrestres Nacionales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$4,249.653750   Viáticos en el país $3,749.65 $1,438.40 $1,438.40 $1,438.40 $1,438.40-$500.00 $2,311.25

$4,249.653751   Viáticos en el país $3,749.65 $1,438.40 $1,438.40 $1,438.40 $1,438.40-$500.00 $2,311.25
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$150,000.00  HACIENDA Y PATRIMONIO $150,000.00 $110,041.34 $110,041.34 $110,041.34 $110,041.34$0.00 $39,958.66

IC0101 ATENCION SECTOR ECONOMICO

$114,750.351000 SERVICIOS PERSONALES $114,750.35 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30$0.00 $28,367.05

$105,923.401100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401110   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401111   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$8,826.951300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951322   Gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$25,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $25,097.80 $16,097.80 $16,097.80 $16,097.80 $16,097.80$97.80 $9,000.00

$10,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80$97.80 $0.00

$10,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80$97.80 $0.00

$10,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80$97.80 $0.00

$15,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $15,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $9,000.00

$15,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $15,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $9,000.00

$15,000.002611   Combustibles $15,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $9,000.00

$10,249.653000 SERVICIOS GENERALES $10,151.85 $3,252.20 $3,252.20 $3,252.20 $3,252.20-$97.80 $6,899.65

$10,249.653700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $10,151.85 $3,252.20 $3,252.20 $3,252.20 $3,252.20-$97.80 $6,899.65

$6,000.003720   Pasajes terrestres $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$6,000.003721   Pasajes terrestres Nacionales $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$4,249.653750   Viáticos en el país $4,151.85 $3,252.20 $3,252.20 $3,252.20 $3,252.20-$97.80 $899.65

$4,249.653751   Viáticos en el país $4,151.85 $3,252.20 $3,252.20 $3,252.20 $3,252.20-$97.80 $899.65

$150,000.00  ATENCION SECTOR ECONOMICO $150,000.00 $105,733.30 $105,733.30 $105,733.30 $105,733.30$0.00 $44,266.70

OP0402 ATENCION REZAGO SERVICIOS BASICOS

$336,000.003000 SERVICIOS GENERALES $336,279.93 $304,323.20 $304,323.20 $304,323.20 $304,323.20$279.93 $31,956.73

$336,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $335,965.20 $304,271.00 $304,271.00 $304,271.00 $304,271.00-$34.80 $31,694.20

$336,000.003110   Energía eléctrica $335,965.20 $304,271.00 $304,271.00 $304,271.00 $304,271.00-$34.80 $31,694.20

$336,000.003111   Energía eléctrica $335,965.20 $304,271.00 $304,271.00 $304,271.00 $304,271.00-$34.80 $31,694.20

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $52.20 $52.20 $52.20 $52.20 $52.20$52.20 $0.00

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $52.20 $52.20 $52.20 $52.20 $52.20$52.20 $0.00

Page 8



MUNICIPIO DE SAN JUAN ATZOMPA
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
08/mar./2022

11:41 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2018
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $52.20 $52.20 $52.20 $52.20 $52.20$52.20 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $262.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$262.53 $262.53

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $262.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$262.53 $262.53

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $262.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$262.53 $262.53

$1,449,981.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $4,498,970.00 $4,272,800.80 $3,903,065.50 $3,883,065.50 $3,883,065.50$3,048,989.00 $595,904.50

$1,449,981.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $4,498,970.00 $4,272,800.80 $3,903,065.50 $3,883,065.50 $3,883,065.50$3,048,989.00 $595,904.50

$1,449,981.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $4,498,970.00 $4,272,800.80 $3,903,065.50 $3,883,065.50 $3,883,065.50$3,048,989.00 $595,904.50

$1,449,981.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $4,498,970.00 $4,272,800.80 $3,903,065.50 $3,883,065.50 $3,883,065.50$3,048,989.00 $595,904.50

$1,785,981.00  ATENCION REZAGO SERVICIOS BASICOS $4,835,249.93 $4,577,124.00 $4,207,388.70 $4,187,388.70 $4,187,388.70$3,049,268.93 $627,861.23

SA0201 ATENCION MEDICA Y APOYOS

$114,750.351000 SERVICIOS PERSONALES $114,750.35 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30$0.00 $28,367.05

$105,923.401100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401110   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401111   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$8,826.951300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951322   Gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$26,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $30,500.00 $30,259.02 $30,259.02 $30,259.02 $30,259.02$4,500.00 $240.98

$16,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $27,500.00 $27,259.02 $27,259.02 $27,259.02 $27,259.02$11,500.00 $240.98

$16,000.002590   Otros productos químicos $27,500.00 $27,259.02 $27,259.02 $27,259.02 $27,259.02$11,500.00 $240.98

$16,000.002591   Otros productos químicos $27,500.00 $27,259.02 $27,259.02 $27,259.02 $27,259.02$11,500.00 $240.98

$10,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00-$7,000.00 $0.00

$10,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00-$7,000.00 $0.00

$10,000.002611   Combustibles $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00-$7,000.00 $0.00

$9,249.653000 SERVICIOS GENERALES $1,249.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000.00 $1,249.65

$2,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$2,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$2,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00

$7,249.653800 SERVICIOS OFICIALES $1,249.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $1,249.65

$7,249.653820   Gastos de orden social y cultural $1,249.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $1,249.65

$7,249.653821   Gastos de orden social y cultural $1,249.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $1,249.65
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$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $3,500.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00$3,500.00 $20.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $3,500.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00$3,500.00 $20.00

$0.004450   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $3,500.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00$3,500.00 $20.00

$0.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $3,500.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00$3,500.00 $20.00

$150,000.00  ATENCION MEDICA Y APOYOS $150,000.00 $120,122.32 $120,122.32 $120,122.32 $120,122.32$0.00 $29,877.68

SM0401 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

$114,750.351000 SERVICIOS PERSONALES $114,750.35 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30$0.00 $28,367.05

$105,923.401100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401110   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401111   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$8,826.951300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951322   Gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$10,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$10,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$10,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$10,000.002611   Combustibles $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$25,249.653000 SERVICIOS GENERALES $25,249.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,249.65

$25,249.653500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $25,249.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,249.65

$25,249.653510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $25,249.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,249.65

$25,249.653511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $25,249.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,249.65

$150,000.00  SERVICIOS A LA COMUNIDAD $150,000.00 $92,383.30 $92,383.30 $92,383.30 $92,383.30$0.00 $57,616.70

SP0403 SEGURIDAD PUBLICA EFICIENTE

$114,750.351000 SERVICIOS PERSONALES $114,750.35 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30 $86,383.30$0.00 $28,367.05

$105,923.401100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401110   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$105,923.401111   Dietas $105,923.40 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55 $79,442.55$0.00 $26,480.85

$8,826.951300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20

$8,826.951322   Gratificación de fin de año $8,826.95 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75 $6,940.75$0.00 $1,886.20
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$10,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$10,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$10,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$10,000.002611   Combustibles $10,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $4,000.00

$25,249.653000 SERVICIOS GENERALES $25,249.65 $8,814.25 $8,814.25 $8,814.25 $8,814.25$0.00 $16,435.40

$25,249.653500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $25,249.65 $8,814.25 $8,814.25 $8,814.25 $8,814.25$0.00 $16,435.40

$25,249.653550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $25,249.65 $8,814.25 $8,814.25 $8,814.25 $8,814.25$0.00 $16,435.40

$25,249.653551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $25,249.65 $8,814.25 $8,814.25 $8,814.25 $8,814.25$0.00 $16,435.40

$150,000.00  SEGURIDAD PUBLICA EFICIENTE $150,000.00 $101,197.55 $101,197.55 $101,197.55 $101,197.55$0.00 $48,802.45

TA0303 ENTREGA DE APOYOS EFICIENTE

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,254.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,254.78 $1,254.78

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,254.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,254.78 $1,254.78

$0.002210   Productos alimenticios para personas $1,254.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,254.78 $1,254.78

$0.002211   Productos alimenticios para personas $1,254.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,254.78 $1,254.78

$260,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $260,000.00 $187,045.95 $187,045.95 $187,045.95 $187,045.95$0.00 $72,954.05

$260,000.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $260,000.00 $187,045.95 $187,045.95 $187,045.95 $187,045.95$0.00 $72,954.05

$260,000.004150   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $260,000.00 $187,045.95 $187,045.95 $187,045.95 $187,045.95$0.00 $72,954.05

$260,000.004151   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $260,000.00 $187,045.95 $187,045.95 $187,045.95 $187,045.95$0.00 $72,954.05

$260,000.00  ENTREGA DE APOYOS EFICIENTE $261,254.78 $187,045.95 $187,045.95 $187,045.95 $187,045.95$1,254.78 $74,208.83

$9,345,154.90  Total Final $11,081,066.52 $9,474,531.38 $9,093,366.46 $9,051,287.84 $9,051,287.84$1,735,911.62 $1,987,700.06
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